[image: image1.wmf]
ГЛАВА МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 января  2014 г.                                     с. Малиново                                               № 5 -нпа

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 17, 54 Устава Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выступить инициатором назначения публичных слушаний по проекту решения муниципального комитета Малиновского сельского поселения «О внесении  изменений  в Устав Малиновского сельского поселения» (прилагается).

2. Назначить публичные слушания  по проекту решения муниципального комитета Малиновского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Малиновского сельского поселения» на  11 февраля 2014 года.

3.  Назначить организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

                 от муниципального комитета поселения

-  Дудкевич А.В.
-  Кругляк Т.П.
-  Оргин В.Н.
                 от администрации поселения

- Бурдейная И.В.

- Шкаева О.Н.

- Хатеева В.П.
                от общественности

- Сергеева Е.В.
- Саженюк Е.А.

- Попова И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Малиновское сельское поселение                                                                             Н.Б.Грицишин

Приложение

к постановлению главы

Малиновского сельского поселения

от 21.01.2014 г. № 5 -нпа

Проект внесен

Главой Малиновского

сельского поселения

[image: image2.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ  РЕШЕНИЯ
«____»____________ 20   г.                с. Малиново                                  № ______

О внесении  изменений
в Устав Малиновского сельского поселения

С целью приведения Устава Малиновского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения, муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Малиновского сельского поселения следующие изменения:

1.1.  пункт 36 части 1 статьи 7 Устава признать утратившим силу;

1.2. в пункте 3 части 1 статьи 8 Устава слова «формирование и размещение муниципального заказа» заменить словами «осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

1.3. статью 39 Устава признать утратившей силу;

1.4.  статью 67 Устава признать утратившей силу;

1.6. статью 71.3 Устава признать утратившей силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Малиновское сельское поселение                                                                Грицишин Н.Б.

_1376213012.bin

_1376213013.bin